
Rychlospojka podtlaková přímá

Rychlospojkový nástavec pro podtlak, rovný.

Objednací číslo: P 00325

Skladová dostupnost:

Termín expedice*:

NENÍ SKLADEM

14Dnů

Třída ZP:
Platnost BTK: -Měs.

I

1

Počet MJ v kartonu

1

Počet MJ v balení

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14, 503 01 HRADEC KRÁLOVÉ

tel.: 495 220 206, fax: 495 211 387, email: obchod@polymed.cz, web: www.polymed.eu

* Předpokládaný termín expedice od přijetí objednávky. www.polymed.eu



Držák podtl. reg. rychloup.

Objednací číslo: P 00434

Skladová dostupnost:

Termín expedice*:

SKLADEM

4Dnů

Třída ZP:
Platnost BTK: Měs.

-

1

Počet MJ v kartonu

1

Počet MJ v balení

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14, 503 01 HRADEC KRÁLOVÉ

tel.: 495 220 206, fax: 495 211 387, email: obchod@polymed.cz, web: www.polymed.eu

* Předpokládaný termín expedice od přijetí objednávky. www.polymed.eu



Podtlakový regulátor RVTM3

Zařízení, kterým lze plynule regulovat podtlak v rozmezí 0–1000 mbar. Připojuje se na zdroj podtlaku. Regulátor
je vybaven stop ventilem, který umožní okamžité uzavření či otevření podtlaku. Podtlakový regulátor obsahuje
hadicový nástavec.

Objednací číslo: P 04179

Skladová dostupnost:

Termín expedice*:

SKLADEM

4Dnů

Třída ZP:
Platnost BTK: 12Měs.

IIa

1

Počet MJ v kartonu

1

Počet MJ v balení

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14, 503 01 HRADEC KRÁLOVÉ

tel.: 495 220 206, fax: 495 211 387, email: obchod@polymed.cz, web: www.polymed.eu

* Předpokládaný termín expedice od přijetí objednávky. www.polymed.eu



Hadice tlaková 6x3 žlutá vacuum 1m

Hadice tlaková 6x3 žlutá vacuum

Objednací číslo: P 08137

Skladová dostupnost:

Termín expedice*:

SKLADEM

4Dnů

Třída ZP:
Platnost BTK: -Měs.

IIa

1

Počet MJ v kartonu

1

Počet MJ v balení

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14, 503 01 HRADEC KRÁLOVÉ

tel.: 495 220 206, fax: 495 211 387, email: obchod@polymed.cz, web: www.polymed.eu

* Předpokládaný termín expedice od přijetí objednávky. www.polymed.eu



Rychloupínač na medilištu

Rychloupínač na medilištu umožní upnutí příslušné komponenty na medilištu.

Objednací číslo: P 00480

Skladová dostupnost:

Termín expedice*:

SKLADEM

4Dnů

Třída ZP:
Platnost BTK: -Měs.

I

50

Počet MJ v kartonu

1

Počet MJ v balení

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14, 503 01 HRADEC KRÁLOVÉ

tel.: 495 220 206, fax: 495 211 387, email: obchod@polymed.cz, web: www.polymed.eu

* Předpokládaný termín expedice od přijetí objednávky. www.polymed.eu



Stop ventil pro dospělé, pev.háček

K přerušení sání u všech typů odsávacích okruhů. 
Obsluha není v kontaktu se sekretem.

Objednací číslo: P 01041a

Skladová dostupnost:

Termín expedice*:

SKLADEM

4Dnů

Třída ZP:
Platnost BTK: -Měs.

I

50

Počet MJ v kartonu

50

Počet MJ v balení

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14, 503 01 HRADEC KRÁLOVÉ

tel.: 495 220 206, fax: 495 211 387, email: obchod@polymed.cz, web: www.polymed.eu

* Předpokládaný termín expedice od přijetí objednávky. www.polymed.eu



Láhev pro Bacticlear 2L, ADV

Vyrobené z polykarbonátu, autoklávovatelné, odolné proti nárazu a opakovaně použitelné.
Vhodné pro použití s vaky Advance 2l ( # 04643 )
Objem: 2 litry.

Objednací číslo: P 04642

Skladová dostupnost:

Termín expedice*:

SKLADEM

4Dnů

Třída ZP:
Platnost BTK: -Měs.

I

18

Počet MJ v kartonu

1

Počet MJ v balení

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14, 503 01 HRADEC KRÁLOVÉ

tel.: 495 220 206, fax: 495 211 387, email: obchod@polymed.cz, web: www.polymed.eu

* Předpokládaný termín expedice od přijetí objednávky. www.polymed.eu



Bacticlear 2L bez portu, ADV

Všechny vnější povrchy vložky a nádoby mají antimikrobiální vlastnosti, které prokázaly, že snižují růst
škodlivých bakterií, jako jsou MRSA a E.coli o 99,99% během několika hodin a trvalou ochranu po 24 hodinách.
Sortiment zahrnuje; 1 litr, 2 litrové a 3 litrové vložky vhodné pro všechny klinické oblasti. Použijte jako zcela
uzavřený systém se standardními nebo předběžnými sacími liniemi. K dispozici jsou také verze portů pro přidání
ztužujícího gelu nebo pro použití se vzorkovací ponožkou. Všechny naše vložky, s výjimkou kaskádových verzí,
mají hydrofobní bakteriální filtr na ochranu proti přetečení. 

Řada vaků BactiClear byla navržena pro bezpečný sběr a likvidaci odpadních tekutin. Přístupné části byly
ošetřeny stříbrným biocidem testovaným podle ISO 22196: 2011.

Ve třech verzích: 1l, 2l, 3l. 

Nutné použít příslušnou láhev na systém dle velikosti. 

Objednací číslo: P 06119

Skladová dostupnost:

Termín expedice*:

SKLADEM

4Dnů

Třída ZP:
Platnost BTK: -Měs.

I

30

Počet MJ v kartonu

30

Počet MJ v balení

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14, 503 01 HRADEC KRÁLOVÉ

tel.: 495 220 206, fax: 495 211 387, email: obchod@polymed.cz, web: www.polymed.eu

* Předpokládaný termín expedice od přijetí objednávky. www.polymed.eu



Odsávací hadice s konc. CH 30, 2m

Odsávací hadice je vyrobena z netoxického, nedráždivého a zdravotně nezávadného PVC s odolností proti tlaku
a minimální pamětí cívky, aby se zabránilo zkroucení.
- lehká pro snadnou manipulaci
- flexibilní pro snadné použití - zvyšuje zručnost chirurga
- hladký vnitřní povrch zajišťuje vysokou kvalitu sání
- odolná proti prokluzu 
- pružnost hadice zajišťuje vzduchotěsné spojení a zabraňuje zhroucení hadice v případě používání při vysokém
podtlaku
- koncovky umožňují bezpečné připojení ke všem odsávacím zařízením a zdrojům
- sterilně balené 

Průměr 7x10 mm

Objednací číslo: P 06622

Skladová dostupnost:

Termín expedice*:

SKLADEM

4Dnů

Třída ZP:
Platnost BTK: -Měs.

Is

50

Počet MJ v kartonu

50

Počet MJ v balení

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14, 503 01 HRADEC KRÁLOVÉ

tel.: 495 220 206, fax: 495 211 387, email: obchod@polymed.cz, web: www.polymed.eu

* Předpokládaný termín expedice od přijetí objednávky. www.polymed.eu


